UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-CĐYT

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức tại

trường Cao đẳng Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 262/QĐ-BLĐTBXH ngày 06/03/2024 của Bộ Lao động-

Thương binh&Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng

Tàu;

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/04/2010 của Quốc hội;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức

ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về việc

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 09/2023/QĐ -UBND ngày 03/03/2023của UBND tỉnh

Bà Rịa-Vũng Tàu ban hành quy định thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và phụ cấp

thâm niên vượt khung đối với viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-TCYT ngày 19/11/2024 của Trường Cao đẳng Y

tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc tuyển dụng viên chức năm 2024;

Theo đề nghị của phòng Tổ chức – Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Trường Cao đẳng Y tế

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu, gồm các nội dung sau:

1. Nhu cầu tuyển dụng là: 03 (Ba) chỉ tiêu gồm:

- Giảng viên giáo dục nghề nghiệp lý thuyết: 03 chỉ tiêu (Kèm theo bảng nhu

cầu chi tiết)

2

2. Hình thức tuyển dụng: Thực hiện thông qua xét tuyển viên chức

3. Thời gian tuyển dụng: Kể từ 26/11/2024

4. Điều kiện đăng ký dự tuyển: Có đủ các điều kiện đăng ký dự tuyển theo quy

định tại Điều 22 Luật viên chức và Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

5. Trình tự, thủ tục tuyển dụng và các nội dung liên quan đến tuyển dụng viên

chức:

- Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức;

- Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về việc ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức.

6. Kinh phí và lệ phí xét tuyển: Thực hiện theo Thông tư số 92/2021/TT-BTC

ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và

sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế có trách nhiệm:

- Tổ chức triển khai kế hoạch tuyển dụng viên chức đã được phê duyệt tại Điều

1 Quyết định này theo đúng quy định hiện hành.

- Chỉ đạo việc tổ chức thông tin rộng rãi kế hoạch tuyển dụng viên chức trên

các phương tiện thông tin đại chúng theo quy định.

Điều 3. Các trưởng khoa, phòng thuộc trường Cao đẳng Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng

Tàu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Lưu: VT, TCPC.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Tấn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T16:27:38+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Lê Tấn Cường<cuonglt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T11:02:58+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp Y tế<truongtcyt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T11:03:05+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp Y tế<truongtcyt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T11:03:15+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trường Trung cấp Y tế<truongtcyt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!